
长沙黄花机场周边集疏运道路建设项目劳动东路（龙峰大道-

机场城际快速干道）项目全过程咨询（含监理服务、造价咨询服务）中标候选

人公示

（招标编号：HNXZ-2022-CSX-XMZB-0057）

       
公示结束时间：2023年03月22日          

一、评标情况

标段(包)[001]长沙黄花机场周边集疏运道路建设项目劳动东路（龙峰大道-

机场城际快速干道）项目全过程咨询（含监理服务、造价咨询服务）:

   1、中标候选人基本情况

      

中标候选人第1名：湖南长顺项目管理有限公司，投标报价：450.610300万元，

质量：满足国家现行合格标准，工期/交货期/服务期：730天；

      

中标候选人第2名：湖南省经建工程项目管理有限公司，投标报价：454.251676

万元，质量：满足国家现行合格标准，工期/交货期/服务期：730天；

      

中标候选人第3名：湖南湘沙项目管理有限公司，投标报价：454.706838万元，

质量：满足国家现行合格标准，工期/交货期/服务期：730天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      

中标候选人(湖南长顺项目管理有限公司)的项目负责人：李锋国家注册监理工

程师：43005620；

国家一级注册建造师：湘1432013201615555；

高级工程师：161080

;

      

中标候选人(湖南省经建工程项目管理有限公司)的项目负责人：邵云飞国家注

册监理工程师：00509948；

Administrator
8-1



国家一级注册建造师：湘1432011201208226；

高级工程师：A08211980000001888

;

      

中标候选人(湖南湘沙项目管理有限公司)的项目负责人：朱泽超国家注册监理

工程师：43006780；

高级工程师：A08181000000001265;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      

中标候选人(湖南长顺项目管理有限公司)的资格能力条件：符合招标文件要求;

      

中标候选人(湖南省经建工程项目管理有限公司)的资格能力条件：符合招标文

件要求;

      

中标候选人(湖南湘沙项目管理有限公司)的资格能力条件：符合招标文件要求;

   4、中标候选人的评标情况

      

中标候选人(湖南长顺项目管理有限公司)的评标情况：符合招标文件要求;

      

中标候选人(湖南省经建工程项目管理有限公司)的评标情况：符合招标文件要

求;

      

中标候选人(湖南湘沙项目管理有限公司)的评标情况：符合招标文件要求;

二、提出异议的渠道和方式

公示期间招标人受理投标人或者其他利害关系人有单位公章或个人署名的

、对评标结果提出的异议。公示期满对中标候选人若无异议，招标人将确定第

一中标候选人为该项目的中标人。

三、其他

    详见公告正文。

四、监督部门

Administrator
8-2



   本招标项目的监督部门为长沙县发展和改革局。联系方式：0731-

84023024。

五、联系方式

   招 标 人：湖南自由贸易试验区临空产业投资集团有限公司                         

   地    址：长沙黄花综合保税区综合大楼五楼                                                 

   联 系 人：柏女士                             

   电    话：0731-81890672                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询管理有限责任公司

   地    址： 长沙市东二环一段1139号湖南国际商务中心二楼

   联 系 人： 赖炳、袁咏、陈为民

   电    话： 0731-85181563

   电子邮件： hnxzcsx@126.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

Administrator
公章

Administrator
签名

Administrator
8-3



长沙黄花机场周边集疏运道路建设项目劳动东路（龙峰大道-

机场城际快速干道）项目全过程咨询（含监理服务、造价咨询服务

）

中标候选人公示

根据招标投标相关法律法规及招标文件的规定，长沙黄花机场周边集疏运

道路建设项目劳动东路（龙峰大道-

机场城际快速干道）项目全过程咨询（含监理服务、造价咨询服务）评标工作

已经结束，本项目评标办法采用“综合评估法”，评标委员会向招标人推荐3名

排序的中标候选人，现将相关信息予以公示。

开标时间：2023年03月13日

公示期：2023年03月17日至2023年03月22日（三个工作日）。

公示发布时间：2023年03月17日

公示期间招标人受理投标人或者其他利害关系人有单位公章或个人署名的

、对评标结果提出的异议。公示期满对中标候选人若无异议，招标人将确定第

一中标候选人为该项目的中标人。

招标人：湖南自由贸易试验区临空产业投资集团有限公司   

地址：长沙黄花综合保税区综合大楼五楼

联系人：柏女士

电话：0731-81890672

招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询管理有限责任公司

地址：长沙市东二环一段 1139 号湖南国际商务中心二楼

联系人：赖炳、袁咏、陈为民

电话：0731-85181563

监管部门：长沙县发展和改革局

Administrator
8-4



联系电话：0731-84023024

中标候选人信息

中标候选人 第一中标候选人 第二中标候选人 第三中标候选人

中标候选人名称
湖南长顺项目管理有限

公司

湖南省经建工程项目管

理有限公司

湖南湘沙项目管理有限

公司

投标报价（元） 4506103.00 4542516.76 4547068.38

总分 97.33 69.55 69.07

资信业

绩和服

务团队

得分

39.5 19.5 18.5

全过程

工程咨

询工作

大纲得

分

37.84 35.84 35.77

投标报

价得分
13.99 13.91 13.90

详细评

审得分

情况

其他评

分因素

得分

6.00 0.30 0.90

服务期限

全过程工程咨询服务期

730日历日【具体以从

合同生效之日开始，自

前期至项目结算的全过

程（含造价咨询及监理

服务）完成时间为准】

全过程工程咨询服务期

730日历日【具体以从

合同生效之日开始，自

前期至项目结算的全过

程（含造价咨询及监理

服务）完成时间为准】

全过程工程咨询服务期

730日历日【具体以从

合同生效之日开始，自

前期至项目结算的全过

程（含造价咨询及监理

服务）完成时间为准】

质量标准 满足国家现行合格标准 满足国家现行合格标准 满足国家现行合格标准

全过程

工程咨

询业绩

1、大泽湖生态智慧城

综合开发建设项目（部

分市政道路及园林景观

工程）全过程工程咨询

（一标段）

2、长沙高铁西站产业

新城一期工程PPP项目

黄金大道（金岭路-

马桥河）项目全过程工

程咨询

/ /
企业类

似业绩

监理服

务业绩

祁阳县祁阳大道扩建提

质工程施工监理

长沙经开区黄花及大众

片区 PPP 

长沙市高铁新城城东片

区(长东片区)市政基

Administrator
8-5



龙峰北路（长峰路--

长永高速）、宾塘路（

大众西路--

明月路）监理项目（第

二次）

础设施二期工程(第三

标段)

造价咨

询业绩

长沙经开区榔梨产业园

配套基础设施建设项目

龙华路等四个子项目全

过程（含施工监理、预

算审核、结算审核）工

程咨询

/ /

全过程

获奖
/ / /

监理

获奖

国家级：

1、国家优质工程奖-

张家界武陵山大道

省级：

湖南省建设工程芙蓉奖

：

1、芙蓉大道快速化改

造项目长沙段（非涉铁

段）一期工程

2、普瑞路（三环线-

雷高路）提质改造工程

设计采购施工总承包（

EPC）第二标段项目

3、黎托生态公园

湖南省优质工程奖：

4、长沙市轨道交通3号

线一期工程SG-2标段

/ /
荣誉

奖项

造价

获奖

国家级建设工程造价管

理协会颁发--

工程造价咨询企业信用

评价AAA级

/ /

姓名 李 锋 邵云飞 朱泽超

项目负

责人 证书及

编号

国家注册监理工程师：

43005620；

国家一级注册建造师：

湘1432013201615555；

高级工程师：161080

国家注册监理工程师：

00509948；

国家一级注册建造师：

湘1432011201208226；

高级工程师：A0821198

0000001888

国家注册监理工程师：

43006780；

高级工程师：A0818100

0000001265

Administrator
8-6



类似业

绩

长沙高铁西站产业新城

一期工程PPP项目黄金

大道（金岭路-

马桥河）项目全过程工

程咨询

长沙经开区黄花及大众

片区 PPP 

龙峰北路（长峰路--

长永高速）、宾塘路（

大众西路--

明月路）监理项目（第

二次）

/

姓名 彭 民 邱鹏声 李 俊

监理负责

人 证书及

编号

国家注册监理工程师：

43009782；

一级注册建造师：湘14

32015201770311；

国家注册监理工程师：

00607869

国家注册监理工程师：

43010180；

一级注册建造师：湘14

32019202102595

姓名 边洪涛 谢国华 张树臣

造价负责

人 证书及

编号

注册造价工程师：建【

造】11034334000016；

高级工程师：160745

注册造价工程师：建【

造】19430009568；

国家注册监理工程师：

00529563

注册造价工程师：建【

造】11174300003714；

一级注册建造师：湘

1372005201401349

其他
标准化

工地

1、长沙市轨道交通1号

线北延一期工程土建施

工项目(开福区政府站-

-彩霞路站4站5区间）

2、长株潭城际轨道交

通西环线一期工程总承

包项目第一标段

3、5号路(黎托路--

新花侯路以东）道路工

程

4、16号路（平阳南路-

-17号路）道路工程

5、马栏山公园项目施

工第一标段

6、后塘路(滨河路--

金桂路)新建工程

7、步行廊桥（中轴公

园--

黎托公园)建设工程

8、长沙火车站东西广

场及周边提质改造项目

(EPC)第三标段

9、彩虹路南段(银双路

--岳麓大道)道路工程

10、普瑞路(三环线--

雷高路)提质改造工程

开元互通人行天桥

1、长沙市第二水厂扩

建工程

2、长沙市第四水厂改

扩建工程排泥水处理系

统工程

3、高排水改造工程(北

津城路及北津城公园）

Administrator
8-7



设计采购施工总承包（

EPC）第二标段项目

11、岳麓山风景名胜区

西大门（含桃花岭景区

东入口连通桥）工程项

目道路桥梁工程

进入投标报价评审的全过程工程咨询工作大纲得分情况

序号 单位名称 评委1 评委2 评委3 评委4 评委5 评委6 评委7

1
湖南湘沙项目管理

有限公司
36.30 36.00 34.85 36.20 35.80 36.00 34.80

2
湖南省经建工程项

目管理有限公司
36.00 36.00 34.70 36.50 36.50 35.90 34.80

3
湖南安泰工程项目

管理有限公司
37.20 37.30 36.80 37.40 37.30 37.60 36.20

4
湖南长顺项目管理

有限公司
38.00 37.80 37.70 37.70 38.00 38.00 37.10

被否决投标的投标人名单：无

Administrator
8-8


